М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции в городе Грозном

Во исполнение указа Главы Чеченской Республики от 11 февраля 2016
года № 16 « О внесении изменения в указ Главы Чеченской Республики
от 11 июня 2015 года № 95» Мэрия г. Грозного.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию незаконному
обороту промышленной продукции в городе Грозном (далее - Комиссия)
согласно приложению.

2. Установить, что Комиссия в своей деятельности руководствуется
Положением о комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в субъекте Российской Федерации, утвержденным
Указом Президента Российской Федерации от 23 января 2015 года № 31
«О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции», и регламентом комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в субъекте Российской
Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 17 июня 2015 № 718.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить па
заместителя Мэра города Грозного А. А. Хучиева.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписа^шя
и подлежгрг^Вм^^щвйию на сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр г. ГрЬ^й^адо у * г'7/ М.М.Хучиев

ию
но го

2016 № / ^

С()С'ГЛ13
комиссии по противодейс1вию незаконному ооорогу нромьпнленной продукнии

в 1\̂ родс Грозном

Хуциев Д.Л. заместитель Мэра г'. Грозного, председатсль
комиссии

MajH^caroB С.Л. иaчaJHЛlик отдела горговли, транспорта,
промьппленнос1и и связи дспартамогга
торговли и инвссгинионной политики Мэрии
г. Грозного, заместите]Н5 председателя

Лльбсков

Чле1нл комиссии:

веду1нии сисниалис г отдела торговли,
граиснорта, нромьннленности и связи
денаргамен'га горговли и инвестинионной
полипики Мэрии г. Грозно1'о, секретарь
комиссии

Мовлаев Р. главный снсниалист отдела подготовки
разреиIитсльных документов
департамента строительства и архитсктур1л
Мэрии г. Г'розног'о;

Дсмилханов И.Л. ведуиипй снециа.писг отдела экономики и 11'lX^
префектуры Лснинског^о района г. Грозно! о;

Магам адов М.М.
д \

ciiciu-iajH-icT отдела экономики, 1ГГС, Г'О и Ч('
префектуры Заводского района г. Грозного;

ж а б р а и л о 1̂  С - Л. С ведущий eiieiiMajnicT отдела экономики и 1 ГГС
ирефекгуры (.'гаропромыслOBCKOIX:)
района г. 1 рочпого;

Хаджиев P.P. [•лавныи CHcnnajHicT отдела торговли,
экономики и ! \'\С префектуры Октябрьского
района.